30/01/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/31A690B9 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 002/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Art. 49, da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1° NOMEAR JOSE JAILSON PEREIRA, como pregoeiro do
município de Campo Redondo e o servidor HEITOR DE LIMA
SOUZA para atuar como membro da Equipe de Apoio, em licitações,
na modalidade Pregão, no âmbito da Prefeitura de Campo Redondo.

Art. 2° O Pregoeiro fica autorizado a convocar, além dos membros da
Equipe de Apoio, a depender da especificidade técnica do objeto ou da
documentação apresentada, outros servidores da Prefeitura, técnicos
da área, para auxiliar na análise das propostas e documentos.
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas às disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Redondo, Centro
Administrativo “JOSÉ ALBERANY DE SOUZA”, em 02 de janeiro
de 2018.

ALESSANDRU EMMANUEL PINHEIRO E ALVES
Prefeito

Publicado por:

Marcos José de Oliveira Alexandre
Código Identificador:31A690B9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/01/2018. Edição 1693
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/